



iPhone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic)



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic)

Scott Kelby

Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) Scott Kelby

Om du letar efter en bok som tar upp både det nyttigaste och det roligaste du kan göra med din iPhone 3GS eller 4 så har du hittat den. Det finns i grund och botten två sorters böcker om iPhone: Den ena är Allt-om-boken som djuplodar i allt från trådlösa nätverksprotokoll till avancerade kompressionscodec. Och så finns den här boken, vilken istället är en så-här-gör-man-bok som struntar i alla fina ord och förklarar på ren svenska precis vad du behöver veta om din iPhone. iPhone-boken av *Scott Kelby* följer samma populära rakt-på-sak-format som sin föregångare, bestsellern iPod-boken. I en avslappad ton lär Scott dig att använda Apples iPhone. Tillsammans med prylgurun och iPhone-experten *Terry White* har han återigen gjort en bok som är precis som iPhone själv lättanvänd och rolig att lära sig. Bokens layout är enkel och klar, med en sida för varje ämne, så att du lätt och snabbt kan hitta det du söker. Varje sida har en bild som tydligt visar hur det fungerar.

Den första utgåvan av den här boken valdes till bästa datorbok i USA 2007. Sedan dess har Scott och Terry lagt till fler tips och tricks och gjort det ännu enklare genom att fokusera på de vanligaste och mest användbara funktionerna i iPhone 3GS och iPhone 4 (utan allt teknikprat). Allt för att du ska kunna börja använda din iPhone på riktigt redan idag.

 [Descargar Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje ...pdf](#)

 [Leer en línea Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöj ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) Scott Kelby

325 pages

Download and Read Online Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) Scott Kelby #14ZYL53EUMT

Leer Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby para ebook en líneaIphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby para leer en línea.Online Iphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby ebook PDF descargarIphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby DocIphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby MobipocketIphone 4-boken : hur du får mest nytta och nöje av din iPhone (Pagina Classic) by Scott Kelby EPub

14ZYL53EUMT14ZYL53EUMT14ZYL53EUMT